
lovody
va a.S.

ıualia

ě'MŠ/ıł'í

Dodatek č. 4 ke smlouvě
o pachtu a provozování vodního díla
č. 00297313/SONP/FMN/2019/D4

Statutární město Třinec
se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupen: RNDr. Věra Palkovská, primátorka města
IČ: 00297313
DIČ: CZ00297313
(dále jen propachtovatel nebo vlastník)

a

Severomoravská vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
Zastoupená Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na Základě pověření uděleného

představenstvem společnosti dne 21.04.2015
ıč: 45193665
DIČ: CZ45193665
Bankovní Spojení: ING Bank N.V., organizačnísložk_
(dále jen pachtýřnebo provozovatel)

uzavírají

ve smyslu § 2332 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., a § 8 Zákona o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů [dále jen zákon/_

dodatek ke smlouvě o pachtu a provozování vodního díla.

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 4 je rozšíření předmětu smlouvy o pachtu a provozování vodního dila č.
00297313/SONP/FMN/2017 ze dne 25.4.2017 o novou stavbu. Podrobně je toto rozšíření řešeno v Článku
II. tohoto dodatku.

II.
Rozšíření předmětu pachtu a provozování

Předmětem dodatku č. 4 je rozšíření předmětu smlouvy o pachtu a provozování vodního díla o vodní dílo,
vybudované v rámci stavby s názvem: „Studna, vodovod a doplnění technologie ve stávajícím
vodojemu" v katastrálním území Guty, jehož vlastníkem je propachtovatel na základě níže uvedeného
nabývacího titulu.

Nabývací titul:
- Køıáúdačni Souhıas č.1. MMT/49879/2019, ze dne 09.09.2019, vydal Magistrát mèsı Třince, odbor

životního prostředí a zemědělství.

Upřesňující údaje o vodním díle:

Stavba představuje:

0 vrtanou studnu (průměr 250 - 300 mm s vystrojením plastovou zárubnici z PVC DN 160 mm,
hloubka vrtu 30 m, zhlaví je z polypropylenu DN 1000)

0 vodojem Guty, Bystrý, doplnění technologie systémem hygienizace a ,zdravotního
zabezpečení pitné vody instalací chloračni jednotky včetně Souvisejícího zařízení

00297313/SONP/FMN/2019/D4 1 ,Ú .aqualıa



i kâñšw USůìvà ôS

Pozemek, ve kterém je vodní dílo uloženo: parc. č. 1575/3 v k.ú. Guty.

Vlastník výše uvedených objektů prohlašuje, že jsou součástí veřejné potřeby a podléhají režimu Zákona
274/2001 Sb. ve Znění pozdějších předpisů.

Vodovodní objekty jsou napojeny a navazují na vodovodní řad ve vlastnictví statutárního města Třinec,
který společnost SmVaK Ostrava as. provozuje na základě smlouvy č. 00297313/SONP/FMN/2018/D2 Ze
dne 12.4.2018, jedná se o objekty provozně související.

Vlastník se Zavazuje předložit provozovateli nejpozději ke dni podpisu tohoto dodatku doklady a údaje
vztahující se a potřebné pro provozování vodního díla - viZ. protokol o předání dokladů, který nedílnou
součástí smlouvy.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že v ostatních ujednáních tímto dodatkem nedotčených, zůstává smlouva
č. 00297313/SONP/FMN/2017 ze dne 25.4.2017 beze Změn a Zavazují se podle ní postupovat.

2. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v
registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že propachtovatel Zašle tento dodatek správci registru smluv
k uveřejnění a Zavazuje se neprodleně o tomto úkonu informovat pachtýře.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Znichž každá Smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

4. Garantem Za provoz shora uvedeného vodního díla je Ze strany SmVaK Ostrava as.:
0 ředitel ostravského oblastního vodovodu: lng. Jiří Kominek tel.č.: 596 697 252
0 vedoucí provozu: lng. Petr Knápek tel.č.: 558 441 051

5. Pro účely plnění této smlouvy a pro Zajištění efektivní komunikace s vlastníkem, společnost SmVaK v
nezbytném rozsahu shromažďuje a Zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo
jiných subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podilejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje
jsou Zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou,
a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností Ze
Smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními předpisy. Vlastník se
Zavazuje tyto subjekty údajů o Zpracování informovat a předat jim informace dostupné na internetové
adrese společnosti SmVaK : www.smvak.cz.

- 6. üí. 2028
VOstravě dne

Za propachtovatele: _ Gmi* - 10- Za Qachtzvďe.

RNDr. Věra Palkovská g. Anatol Pšenička
primátorka města generální ředitel

00297313/SONP/FMN/2019/D4 2 jë?
aqualıa



i kanàm USÍIìl/đ 35

Příloha č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování
Přesná specifikace předmětu pachtu a provozování

Stavby s názvem „Studna, vodovod a doplnění technologie ve stávajícím vodojemu“

Objekty:

vrtaná studna hloubka 30 m

doplnění systému hygienizace a
Vodojem Guty' Bystrý chlorační jednotky

Spojovací potrubí:

Tgm` a: "ı j Ařıı

40 VPE 16,96
50 PE 0,67
50 nerez 2,48

Za vlastníka:

RNDr. Věra Palkovská
primátorka města

00297313/SONP/FM/V/2019/D4



__. Z _à/

SmVaK "
Munvxkb wııhvnfly
a kanalwace Osniva as

Příloha č. 2 ke smlouvě o pachtu a provozování
Protokol o předání dokladů potřebných pro provozování vodního díla \\

Stavby s názvem „Studna, vodovod a doplnění technologie ve stávajícím vodojemu“

1. povolení k nakládání s podzemními vodami a společné územní a stavební povolení č.j.
MMT/58101/2018, Ze dne 05.11.2018, S nabytím právní moci dne 27.11.2018, vydal Magistrát města
Třinec, odbor životního prostředí a Zemědělství - kopie

2. kolaudační souhlas č.j. MMT/49879/2019, Ze dne 09.09.2019, vydal Magistrát města Třinec, odbor
životního prostředí a Zemědělství -, kopie

3. projektová dokumentace opravena dle Skutečného provedení Stavby vjednom vyhotovení „Vodovod
Třinec Guty, Bystrý - úprava chlorace)

4. projektová dokumentace opravená dle skutečného provedení stavby v jednom vyhotovení „VDV Třinec
Guty - dodávka a montáž elektročásti a telemetrie)
Závěrečná Zpráva Vodojem Guty-Bystrý, doplnění technologie včetně jímání podzemní vody
Zaměření stavby v tištěné a digitální formě ~ ponecháno na oddělení GIS
doklad o převzetí stavby mezi Zhotovitelem (CSK-lnvest s.r.0.) a investorem stavby
doklad o převzetí stavby mezi zhotovitelem (CHM - Milan Chvojka, montáž a vystrojení vrtané studny)
a investorem stavby

9. smlouva o dílo se Zhotovitelem (UNIGEO as.) předmětného Zařízení
10. smlouva o dílo se Zhotovitelem (CSK-Invest s.r.o.) předmětného Zařízení
11. pověření provozovatele na zajišťování odstraňování Závad v Záruční době díla u jejího Zhotovitele
12. protokoly o provedených rozborech kvality pitné vody na vodovodní Síti - protokol č. 35342/2019,

33385/2019
13. Zápis O provedení tlakové Zkoušky vodovodního potrubí
14. zápis o provedení tlakové zkoušky vodovodní přípojky
15. Zápis o provedení tlakové Zkoušky plastové Šachty
16. zpráva o výchozí revizi elektrické instalace 24/2019

90
51

93
9"

Převzal dne:Předaı dne: 4 Ă 52/0
Za SmVaK Ostrava a.s.

RNDr. Věra Palkovská
primátorka města vedoucí provozu vodovodů Sviadnov

lng. Petr Knápek

00297313/SONP/FMN/2019/D4 4 'ň'
aqualıa



/

25g<P>
/

482

Orientační Zákrcs sítě

1578

ı
ı'/

ŤKat. území:
IGuty

/

Vodovod SmVaK

Vodovod provozovaný SmVaK

Kanalizace jednotná SmVaK

Kanalinc: splašková SmVaK

Kanalimce dešťová SmVaK

Kanaliııcę tlaková SmVaK

Odlehčovací sloky SmVaK

Kanaliıacs jednotná provozovaná SmVaK

Kanalizace Splašková provozovaná SmVaK

KanaliLace dešťová provozovaná SmVaK

Kanalizace` vodovod není \` majetku ani
provozování SmVaK

Elektro kabel SmVaK

ııı-ıonnıı
SmVaK Ostrava a.s.
Vytiskl:
Konvalínová

Tisk dne:
I5.12.2019 Číslo vyjádření: aqualä

M_wrm_wm'i' Měřítko: 1:300 -


